

خبرستان

تولید پایدار انرژی برق تأثیر مهمی بر تداوم حیات صنایع کشور دارد

مدیرعامل شرکت تولید برق حرارتی کشور در دیدار و جلسه‌ای که با مدیران و معاونان نیروگاه رامین داشت، تولید پایدار انرژی برق را اقدامی مهم و اثرگذار در تداوم حیات و پویایی صنایع کشور دانست. محسن طرطلب ضمن تقدیر از تلاش و همت کارکنان نیروگاه رامین در تولید انرژی حیاتی برق بویژه طی ایام پیک مصرف، بر حفظ این روند و تقویت آن به منظور تولید این انرژی در سال ۹۸ تأکید کرد. وی با اشاره به موقعیت استراتژیک و شرایط اقلیمی استان خوزستان، تولید پایدار انرژی برق را اقدامی مهم و اثرگذار در تداوم حیات و پویایی صنایع کشور دانست و رفع چالش‌ها و مشکلات فنی و غیر فنی نیروگاه‌های تولید برق حرارتی بویژه نیروگاه رامین را از اولویت‌های کاری خود دانست. طرطلب گفت: انرژی برق نیازی اساسی و اثرگذار در جامعه است و بر این اساس دشمنان ما سعی می‌کنند با آسیب رساندن و اختلال در تامین این انرژی حیاتی، روند خدمت‌رسانی به مردم را با مشکل مواجه کنند.

شهر قدس

رضایت‌مندی مردم، هدف شرکت آبفا

هدف شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرک‌های غرب استان تهران رضایت‌مندی مردم از خدمات ارائه شده است. محمدرضا فاضلی، معاون درآمد و مشترک انبغای شهرها و شهرک‌های غرب تهران گفت: مأموریت و رسالت شرکت آب و فاضلاب، تامین و توزیع آب شرب بهداشتی و جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب است و همه دست‌اندرکاران شرکت آب و فاضلاب با تمام تجهیزات و وظیفه‌شان همین مقوله و هدف نهایی‌شان هم رضایت‌مندی مردم از ارائه خدمات شرکت آب و فاضلاب است که بیشترین ارتباط با مردم نیز در معاونت درآمد و امور مشترکان است. وی در ادامه افزود: فرآیند فعالیت ما به عنوان ویرترین و پیشانی شرکت آب و فاضلاب از زمانی که چاهی حفر، خط انتقالی و مخزنی احداث می‌شود و سپس توسط شبکه توزیع آب داخل شهر می‌آید و تصفیه و ضدعفونی می‌شود، شروع شده و در نهایت هم تا زمانی که آب وارد منازل مشترکان شده و توسط کنتور اندازه‌گیری شود با مردم در ارتباط هستیم.

مسئول قرارگاه جهادی ستاد اجرایی فرمان امام خبر داد

ارسال ۲۱۰۰ بسته تغذیه‌ای برای کودکان محروم



مسئول قرارگاه جهادی خدمت‌رسانی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) از حمایت‌گوساز و هدایت‌گرانه گروه‌های جهادی توسط این قرارگاه خبر داد. به گزارش فارس، حیدری، مسئول قرارگاه جهادی خدمت‌رسانی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی(ره) از حمایت‌گوساز و هدایت‌گرانه گروه‌های جهادی توسط این قرارگاه خبر داد و ابراز امیدواری کرد طرح‌های برگزار شده از سوی قرارگاه توسط جهادگران و بخش‌های دولتی پیگیری شود و ارسال ۲۱۰۰ بسته تغذیه‌ای شروعی برای ریشه کنی سوءتغذیه در نیکشهر باشد. وی با اشاره به اجرای طرح سفره کریمان، ویژه اهدای کمک‌های غیرنقدی در قالب بسته غذایی به کودکان دچار سوءتغذیه نیکشهری گفت: برنامه‌ای با محوریت قرارگاه جهادی ستاد اجرایی خدمت‌رسانی فرمان امام و کمک جهادگران حاضر در بسته‌بندی و ارسال اقلام، با عنوان «سفره کریمان؛ نه به سوءتغذیه کودکان» انجام و با استقبال و همکاری خوب سایر جهادگران مواجه شد. حیدری با اشاره به اینکه منطقه هدف شهرستان نیکشهر از مناطق محروم سیستان و بلوچستان است، گفت: با همکاری علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران، ضمن بررسی میدانی و کار علمی ایشان، ۲۰۷۰ کودک دچار سوءتغذیه که اغلب دبستانی هستند، شناسایی شدند. وی افزود: از ۳ ماه پیش و با بررسی دقیق دانشگاه علوم پزشکی ایران، قرارگاه جهادی ستاد اجرایی شد تا اقدام موثری در این زمینه انجام دهد و در نتیجه یک سبد غذایی، کفش و لوازم تحریر-ک

برپایی بیمارستان صحرائی در مناطق محروم گنبد کاووس

رایگان شوند. وی افزود: در این بیمارستان پزشکان عمومی، متخصص و در روز پایانی فوق تخصص، بیماران بخش داخلی، برون راوزیت رایگان می‌کنند. پیش‌بینی می‌شود روزانه بین یکپهزار و ۲ هزار نفر در این بیمارستان ویزیت رایگان شوند. فرمانده سپاه ناحیه گنبد کاووس بیان داشت: در هفته بسیج بیش از ۳۰۰ برنامه در پایگاه‌ها، ستاد و سپاه شهرستان گنبد کاووس اجرا می‌شود که از این تعداد ۷۳ برنامه در روستای کرند بخش داخلی برون گنبد کاووس برپا می‌شود. پیش‌بینی می‌شود در این بیمارستان صحرائی در هفته بسیج حدود ۶ هزار نفر ویزیت

جهادی در اشتغال‌زایی و اتفاقات پایدار در منطقه شاهد وجود کودکان دچار سوءتغذیه در نیکشهر نباشیم. حیدری با اشاره به اینکه مجموعه قرارگاه جهادی ستاد اجرایی مجموعه‌ای است که پذیرای همه گروه‌های جهادی است. گفت: یک کارمند حقوق‌بگیر در قرارگاه نداریم و فعالیت ستاد، حمایت و بسترسازی برای حضور و مدیریت گروه‌های جهادی است. وی افزود: در سال جاری از حدود ۴۰۰ گروه جهادی حمایت کردیم که نشان می‌دهد این قرارگاه مسیر ورودی باز داشته و با آغوش باز پذیرای طرح‌های جهادی در حوزه‌های مختلف است. ستاد دست‌نیاز خود را به سوی گروه‌های جهادی همه مناطق، خاصه در این طرح، گروه‌های جهادی سیستان و بلوچستان دراز کرده و تقاضا کردیم وارد همکاری با ما شوند و ما هم استقبال می‌کنیم. حیدری با اشاره به اینکه ورود قرارگاه به برخی اقدامات صرفاً جنبه آغازگر، نشان و راهگشایی دارد، گفت: اصالتاً قرارگاه بنا ندارد مأموریت‌های سازمان‌های رسمی کشور مانند وزارت بهداشت یا رفاه را انجام دهد و اصلاً در توتانش هم نیست و صرفاً نقش حمایتی و کمک کار دارد و نیکشهر یک نمونه در حوزه سوءتغذیه است. وی گفت: امیدواریم این است که بخش‌ها و نهادهای دولتی و مسئول و گروه‌ها به این موضوع حساس و وارد کار و پیگیری شوند. وی افزود: با اطلاعاتی که در دست داریم و تحقیقات به عمل آمده و شناسایی منطقه و کودکان که می‌توان آن را در اختیار مجموعه‌ها قرار داد تا وارد کار شوند، امید می‌رود با مشارکت گروه‌های

میلیون تومان ساخته است که روز چهارشنبه افتتاح می‌شود. سرهنگ قاسم‌پور افزود: با توجه به تقارن هفته وحدت با هفته بسیج برنامه‌های این ۲ هفته با یکدیگر برگزار می‌شود. هدف از اجرای این برنامه‌ها، بارنمایی تصویر امید و وحدت‌افزین شجره طیبه در خدمت‌رسانی به مردم با تبیین دستاوردهای ۴۰ سال بسیج، نقش بسیج در پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی و کارنامه درخشان بسیج در سخت‌ترین عرصه‌ها است. وی ادامه داد: با آغاز هفته بسیج، سه‌شنبه برنامه دوم کاروان راهیان نور خواران دانش‌آموز به تعداد ۲۵۰ نفر در قالب ۶ دستگاه اتوبوس به مناطق جنوب کشور اعزام شدند.

آذربایجان شرقی

برگزاری رزمایش پدافند غیرعامل در انبار نفت شهدای پخش تبریز

رزمایش پدافند غیرعامل با هدف بررسی و افزایش توان عملیاتی و قدرت تصمیم‌گیری پرسنل در مقابله با شرایط اضطراری در انبار نفت شهدای پخش تبریز برگزار شد. ابوالفضل روح‌اللهی، مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در جمع مسئولان و نیروهای عمل‌کننده با تقدیر از عوامل و پرسنل شرکت‌کننده در مانور، گفت: آشنایی هر یک از کارکنان به شرح وظایف و عمل به آن در کاهش صدمات احتمالی موثر خواهد بود، بنابراین تأکید بر آموزش و شرح وظایف یاد شده ضروری است.

ارتباطات

آغاز به کار جشنواره «کودک آنلاین»

جشنواره کودک آنلاین با هدف جلب ایده‌های به‌پسود حضور کودکان در فضای مجازی در ۲ بخش «فیلم‌های کوتاه» و «وب‌سری‌ها» آغاز به کار کرد. سیدجمال هادیان، رئیس مرکز روابط عمومی وزارت ارتباطات و دبیر جشنواره کودک آنلاین از آغاز برگزاری این جشنواره از دوشنبه ۲۸ آبان‌ماه خبر داد و گفت: این جشنواره با هدف شناسایی استعدادها و ایده‌های برتر در حوزه تولید محتوای تصویری، ویژه کودکان و نوجوانان در فضای مجازی برگزار می‌شود. وی گفت: یکی از هدف‌های والدین استفاده بی‌رویه کودکان و نوجوانان از فضای مجازی است و این موضوع به تهدیدی برای آنها تبدیل شده است، بنابراین وزارت ارتباطات در تلاش است با استفاده از استعدادهای فراوان کشور از ایده‌های محتوامحور با موضوع کودکان و نوجوانان در فضای مجازی حمایت کند. هادیان با بیان اینکه جشنواره «کودک آنلاین» در ۲ بخش «فیلم‌های کوتاه» و «وب‌سری‌ها» برگزار می‌شود، گفت: بخش نخست این جشنواره با فیلم‌های کوتاه از ۳۰ ثانیه تا ۳۰ دقیقه برگزار می‌شود که شرکت‌کنندگان می‌توانند با ساخت فیلم، سریال و انیمیشن در حوزه کودکان و نوجوانان در ۲ قسمت حرفه‌ای و آماتور در این قسمت حضور داشته باشند و در بخش دوم ایده‌های برتر بررسی می‌شوند و برگزیده‌ها به سرمایه‌گذاران معرفی خواهند شد. هادیان افزود: وزارت خانه بان و صاحب ایده است و همراه اول به عنوان حامی اصلی، در کنار جشنواره حضور دارد. اطلاعات بیشتر در نشانی kudakonlinefest.ir در دسترس است.

مستر هانت! آدم باش!

راهی است که سیاست‌های دولت حسن روحانی پیش پای ملت ایران خواهد گذاشت. اگر حافظه تاریخی‌تان یاری کند، خواهید دید لحن مقامات آمریکایی هم در زمان مذاکرات برجام اینگونه بود. حالا ولی کدخدا عوض شده است، پس چرا نباید انتظار تکرار همان رفتارها را از جانب اروپا داشته باشیم؟ بنا به ضرب‌المثلی که می‌گویند: «میمون هر چه زشت‌تره، بازیش بیشتره»، طبعاً اروپایی‌ها طمع بیشتری برای گرفتن امتیاز از ما خواهند داشت و لحن توهین‌آمیزتری از آمریکا در پیش خواهند گرفت. ما هم که پیشاپیش گفته‌ایم برجام بدیهیم، برجام نمی‌دهیم و در هر صورت برجام را حفظ خواهیم کرد! لذا اکنون زمان آغاز باج‌خواهی‌های تاریخی اروپا از ایران است و گزارش اخیر گاردین را باید نقطه عطفی در روابط ایران و اروپا دانست. اینکه بخش رسانه‌ای وزارت خارجه انگلیس چنین خبری را در اختیار گاردین قرار می‌دهد تا تمام دنیا تهدیدهای عربان انگلیس علیه ما را بشنوند، یعنی اولاً آنها در باج‌گیری از ما بسیار مصمم هستند، ثانیاً اراده‌ای برای مقاومت در برابر این گستاخی کثیف در مقابل خود نمی‌بینند، ثالثاً کسانی که مأموریت این انگلیسی‌و قبیح را

ادامه از صفحه اول

به یقین اگر سیدحسن مدرس، رئیس‌سعی دلواری، ستار خان و باقرخان چنین خبری را در گور بشنوند، برای ایران اشک خواهند ریخت. بگذارید به متن گزارش گاردین از دیدار جرمنی هانت و محمدجواد ظریف در تهران بپردازیم: «جرمنی هانت امروز در دیدار با ظریف صریحاً تأکید کرد انگلیس قدرت کوچکی در خاورمیانه نیست و نفوذ بسیاری در منطقه دارد؛ ایران با خطر تبدیل شدن به همان کشور آواره جنگ اول جهانی که مورد هجوم نیروهای خارجی قرار گرفت، مواجه است! اشاره تلویحی! متحد ما در منطقه، عربستان است نه ایران! ایران فکر نکند زندانی کردن توابیعتی‌ها می‌تواند اهرمی برای فشار در مذاکرات سیاسی باشد چون قطعاً این رویکرد برای ایران هزینه خواهد داشت؛ برجام یکی از موارد نادری است که ما رویکردی متفاوت با آمریکا داریم و فکر می‌کنیم برجام توافق خوبی است.» با این تفصیلات، شانس ما یا بار بوده که این مردک انگلیسی در خاک تهران، به اعضای هیات ایرانی، باز سبیلی زنده لاقلا!

چنانکه در ابتدا گفته شد اما این تازه آغاز

Advertisement for 'Defa Festival' (دفاع مقدس). The ad features a map of Iran with various cities marked, a smartphone displaying the festival's website, and social media icons. The text includes: 'اولین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس مقاومت در فضای مجازی', 'بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس', 'آخرین مهلت ارسال آثار ۳۰ آبان ۱۳۹۷', and 'www.defafestival.com'. It also lists contact information and a QR code.

Advertisement for 'Hemmat 110' (همچین ۱۱۰). The ad features a stylized logo with the number 110, a green plant, and a green banner with the text 'اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران'. It includes a phone number '۰۲۰ ۷۲۰ * ۶ * ۵ *' and a website 'www.Hemmat110.com'.